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Anexo 14A

Balanco Patrimonial - Comparativo

Exercicios de 2006e 2007 Exercicio de 2007

€€

ATIVO PASSIVO
TITULOS 2006 2007 TITULOS 2006 2007
ATIVO FINANCEIRO 222.013.653,64 262.239.354,86 [ PASSIVO FINANCEIRO 62.327.774,60 29.735.847,71
Disponivel 128.224.350,19 166.642.002,50 | Exigibillidade 62.327.774,60 29.735.847,71
Banco com Movimento 119.533.182,82 166.487.695,29 Restos a Pagar 20.860.184,14 9.028.407,82
Rede Bancaria Arrecadagao 8.691.167,37 154.307,21 Dep. de Diversas Origens 1.215.746,42 1.005.946,57
Entidades Estaduais 0,00 0,00 Consignagodes 44.352,40 71.419,33
Valores em Transito 40.207.491,64 19.630.073,99
Vinculado 93.787.705,10 80.354.240,53
Bancos de Conta Vinculada 93.787.705,10 80.354.240,53
Realizavel 1.598,35 15.243.111,83
Outras Entidades Devedoras 0,00 14.871.321,14
Diversos Responsaveis 1.598,35 371.790,69
ATIVO PERMANENTE 693.730.176,47 688.542.961,67 | PASSIVO PERMANENTE 1.011.117.343,76 994.490.748,91
Bens Imoveis 448.562.813,25 456.042.571,05 Divida Fundada Interna 954.686.552,76 924.848.097,91

Bens Moveis
Depreciacao
Ativo Créditos
Divida Ativa
Ativos Valores
Participacdo Societaria
Almoxarifados
SALDO PATRIMONIAL
Passivo Real a Descoberto

TOTAL ATIVO

ATIVO COMPENSADO
Valores com Terceiros

Valores de Terceiros
Valores e Obrigagdes

250.588.605,22
-5.421.242,00
149.978.317,76
149.978.317,76
7.517.147,27
12.591,73
7.504.555,54
205.823,22
205.823,22
1.073.445.118,36
354.806.859,90
15.335.494,89
334.601.911,16
4.869.453,85

239.893.850,15
-7.393.459,53
166.312.322,42
166.312.322,42
8.455.677,05
12.591,73
8.443.085,32

1.125.550.316,00
439.100.625,30
12.459.601,60
422.711.593,70
3.929.430,00

Divida Fundada Externa

PASSIVO DIVERSOS

SALDO PATRIMONIAL
Ativo Real Liquido
TOTAL PASSIVO

PASSIVO COMPENSADO
Contrapartida Valores com Terc.

Contrapartida Valores de Terc.

Contrapartida Valores e Obrigatérios

56.430.791,00

0,00

1.073.445.118,36
354.806.859,90
15.335.494,89
334.601.911,16
4.869.453,85

69.642.651,00

0,00

101.323.719,38
101.323.719,38
1.125.550.316,00
439.100.625,30
12.459.601,60
422.711.593,70
3.929.430,00

TOTAL

1.428.251.978,26

1.564.650.941,30

TOTAL

1.428.251.978,26

1.564.650.941,30
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